
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA ÁREA DE 

ENGENHARIA, ARQUITETURA E EDIFICAÇÕES - EDITAL 02/2021 

 

NOTA DE EXCLUSÃO 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e 

considerando Processo Seletivo Simplificado para Profissionais da Área de Engenharia, 

Arquitetura e Edificações EDITAL 02/2021, bem como disposto na Lei Complementar 

nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

 

COMUNICAR a exclusão dos candidatos, que não enviaram documentação para assinatura 

de contrato. 

 

 

Engenheiro Ambiental / Biólogo / Tecnólogo Ambiental – Meio Ambiente 

Posição 

Geral 

Nome Inscrição 

3 Klayton Bahiense Barros 1743655 

 

Engenheiro Civil – Fundações; Estrutura em concreto armado; Orçamento; 

Planejamento de obra; Terraplenagem; Materiais e equipamentos. - Engenheiro 

Civil ou Arquiteto - Hidrossanitários e Combate a incêndio e pânico; Fiscalização 

de obras. 

Posição 

Geral 

Nome Inscrição 

3 Sergio Luis Da Silva Goulart 1743683 

 

Engenheiro Civil, ou Arquiteto e Urbanista – Arquitetura e Desempenho das 

edificações 

Posição 

Geral 

Nome Inscrição 

4 Vanuza Ferreira Veronez 1743563 

 

Vitória/ES, 30 de novembro de 2021. 

 

 

Marcello Paiva de Mello 

Secretário de Estado da Justiça 

 


